[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2024 г.                                            г. Дальнереченск                                                            № 480 - па

О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 29.12.2023 № 769-па «О мерах по реализации решения Думы Дальнереченского муниципального района от 19.12.2023 № 448-МНПА «О бюджете Дальнереченского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

            Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 29.12.2023 № 769-па «О мерах по реализации решения Думы Дальнереченского муниципального района от 19.12.2023 № 448-МНПА «О бюджете Дальнереченского муниципального района на 2024год и плановый период 2025 и 2026 годов» (далее - Постановление) следующие изменения:
         1.1 Абзац 7 подпункта «а» пункта 7.3. Постановления дополнить словами:

        «, на осуществление независимого строительного контроля в процессе капитального ремонта дамбы обвалования с. Соловьевка;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                      В.С. Дернов